平成 30年７月 19日

報道関係各位

株 式 会 社 ボルテックス
代表取締役社長 宮沢 文彦

取締役の選任に関するお知らせ

平成 30年６月 28日 木曜日に開催された当社第 19回定時株主総会において、取締役７名が

選任されましたので下記のとおりお知らせ申しあげます。

記

氏名 役職 備考
宮 沢  文 彦 代表取締役社長 重任
小 国  雄 太 取締役経営統括本部長 重任
天 崎  日出雄 取締役マーケティング戦略本部長 重任
浜 矢  浩 吉 取締役管理本部長 重任
赤 尾  英 二 取締役業務本部長 重任
池 田  謙 次  重任、社外取締役
 嶋     聡    重任、社外取締役

以上

＜本件に関する報道関係の皆様からのお問い合わせ先＞
株式会社ボルテックス

広報室 担当：大村／末次
TEL：03-6893-5661(直通)／FAX：03-6893-5470
e-mail：PublicRelations_office@vortex-net.com

mailto:PublicRelations_office@vortex-net.com